
     

  

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Związek Międzygminny „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, numer postępowania: 5/2013, na:   

 

Odbiór, zbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

zmieszanych oraz selektywnie zebranych, powstałych na terenie Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

 

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Tekst jednolity: Dz.U.2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) dokonał wyboru 

jako oferty najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

 

ALTVATER PIŁA SP. Z O.O. 

ul. Łączna 4a, 64-920 Piła 

z ceną ofertową (ceną brutto)  

44.999.068,05 zł 

oraz ceną netto   

41.665.803,75 zł 

 

W niniejszym postępowaniu została złożona 1 oferta. 

Kryterium oceny ofert - cena 100 % 

 

Numer 

oferty 

Nazwa Wykonawcy kryterium - cena 

brutto (waga 

100%) 

w pkt 

1 ALTVATER PIŁA SP. Z O.O. 

ul. Łączna 4a, 64-920 Piła 

 

100,00 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ww. ustawy umowa 

w sprawie ww. zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem terminu 

wskazanego w art. 94 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy (tj. przed upływem terminu 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to 

zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ww. ustawy, albo przed upływem 

terminu 15 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób) w związku z tym, 

że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia (prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego) złożono tylko jedną ofertę. 

 
Piła, 20 czerwca 2013 r. 

Sporządziła Małgorzata Sypuła 

       Piła, dnia 20 czerwca 2013 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Postępowanie numer: 5/2013 

5/20155/20135/2013 


